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رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد خبر داد؛

رونمایی از  فاز اول سامانه «سینا» در آینده نزدیک
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با بیان اینکه تست برخی فرایندها در سامانه یکپارچه نظام مهندسی سینا  با موفقیت انجام شده

است، گفت: فاز اول این سامانه بزودی رونمایی خواهد شد.

به گزارشپُرسون؛ علی اصغر زحمتکش در هشتاد و هشتمین نشست هیات مدیره این سازمان با بیان اینکه برنامه ریزی برای ایجاد سامانه سینا از اوایل
دوره هشتم هیات مدیره انجام شده است، اظهار کرد: این سامانه تمامی فرایند های سازمان را به صورت متمرکز در اختیار اعضا و مراجعه کنندگان قرار

می دهد.

وی با بیان اینکه تمامی فرایندهای سازمان بررسی و بهینه سازی شده است، تاکید کرد: بالغ بر دو ماه است که این سامانه توسط شرکت مشاور وارد فاز
عملیاتی شده و تا کنون سه فرایند ثبت نام، تمدید و ارتقا پروانه اشتغال بر این بستر پیاده سازی شده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد با اشاره به اینکه سامانه سینا با توجه به حجم بالای فرایندها به صورت فاز به فاز رونمایی و عملیاتی
می شود، تصریح کرد: با انتقال اطلاعات و داده های موجود به این سامانه فرایند های گفته شده به صورت پایلوت بر روی سامانه فعال می شود که

نهایتا تا هفته آینده به عنوان فاز اول سامانه سینا رونمایی می شود.

زحمتکش در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه در شش ماهه اول سال جاری بالغ بر 340 هزار مترمربع شناسنامه فنی و ملکی توسط سازمان
نظام مهندسی صادر شده است، خاطرنشان کرد: این شناسنامه سند هویتی و یکی از الزمات مقررات ملی ساختمان است.

وی با اشاره به اینکه شناسنامه فنی و ملکی حاوی اطلاعات فنی از جمله نوع مصالح، تیپ و ... ساختمان است، عنوان کرد: با تسری پیدا کردن این سند
هویتی به تمامی ساختمان ها اعم از پروانه دار و بدون پروانه، ضمن حفظ ارزش ساختمان برای ملک ارزش افزوده ایجاد می کند تا خریدار و فروشنده

به نحو بهتری تصمیم گیری کنند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد در پایان سخنانش با اشاره به طرح اقدام ملی گفت: در استان یزد چندین پروژه در قالب این طرح
تعریف شده که خوشبختانه با اقدامات و پیگیری های انجام شده و هماهنگی های صورت گرفته با مجریان و متولیان امر نقش سازمان درقالب تفاهم

نامه شورای مرکزی به شکل مطلوبی دیده خواهد شد.
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